
Leden 2018 

Vážení podporovatelé,  

dovolte mi informovat Vás o novinkách a výsledcích organizace DEJME 

DĚTEM ŠANCI za měsíc prosinec a leden.  

Radost se má dělat nejen o Vánocích! 

…a tak jsme vyslali Leoše Mareše, aby navštívil Denisu v dětském domově 

v Kroměříži a předal jí nový telefon. Dělat radost nás prostě baví! 

Strom splněných přání  

Zkrátka nepřišly ale ani ostatní děti z dětských domovů – vždyť díky skvělým 

dárcům jsme letos prostřednictvím projektu Strom splněných přání splnili 

1 140 dárků v hodnotě 1 966 155 Kč. Dalších 580 přání dětí z 15 dětských 

domovů v hodnotě téměř půl milionu korun se podařilo splnit u Stromu 

splněných přání v OC Novodvorská Plaza. 

Velké poděkování patří nejenom dárcům, ale také dobrovolníkům, Petře 

Kubíkové za koordinaci celého projektu a společnostem Burza cenných papírů 

Praha, OC Novodvorská Plaza, TOP4SPORT, Media Channel                           

a Railreklam.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti 
 
 

Podařilo se splnit 

1 140 přání v hodnotě 

1 966 155 Kč 



2 

I my jsme dostali dárek! 

 

Jedno velké přání se splnilo i našemu týmu – společnost Gepard Finance nám 

věnovala auto! Už se nemůžeme dočkat, až v něm objedeme všechny 

spolupracující dětské domovy. Odpadne nám také spousta starostí s logistikou 

při našich akcích. Moc děkujeme!  

 

 
Nesmíme opomenout ani vánoční dárečky pro celý náš tým od studentů 

z dětských domovů, které podporujeme. Všichni nám udělali velkou radost!  

 

 
 

Zpátky do práce! 

 

Celý leden se nesl v duchu uzavírání předchozího roku a také plánování roku 

2018. Čeká nás znovu spousta aktivit pro děti z dětských domovů a akcí pro 

veřejnost – již nyní Vás můžeme pozvat na Benefiční koncert České 

filharmonie a DEJME DĚTEM ŠANCI, který proběhne 23.4. v Sukově síni.   

O zahájení předprodeje Vás budeme informovat! A zapsat si můžete rovnou    

i termín tradičního benefičního večera, který se bude konat opět v Divadle 

Palace ve středu 23.5.2018! 

Děkujeme Gepard 

Finance za auto! 



3 

Běháme pro děti 2018 

Také v tomto roce pokračujeme ve spolupráci s RunCzech a s projektem 

Běháme pro děti. Aktuálně tak nabízíme startovní čísla na Sportisimo 

1/2maraton Praha a VW maraton Praha. Štafetu si můžete zaběhnout ve 

Stromovce ve dnech 13. – 14.6.2016. Veškeré informace najdete ZDE. 

Snídáme pro děti! 

Snídaně, které pomáhají, chutnají úplně 

jinak! To platí i v novém roce! Svým 

zaměstnancům a kolegům tak můžete 

dopřát příjemný start pracovního dne        

a zároveň podpořit děti z dětských 

domovů! Snídaně přivezeme 

v krabičkách přímo do vaší kanceláře! 

Více informací najdete ZDE.  

Za krabičky děkujeme společnosti Model 

Obaly a za dopravní služby společnosti 

Raben Logistics Czech. 

Podpořených dětí není nikdy dost! 

Naším cílem pro rok 2018 je i nadále zkvalitňovat podporu dětí a mladých lidí 

z dětských domovů. Už nyní proto připravujeme další víkendové setkání se 

studenty zařazenými do stipendijního programu, které se uskuteční od 26.4. do 

29. 4. Tentokrát vyrazíme na Monínec. Uvažujete, že byste se také zapojili do 

podpory konkrétních dětí? Podívejte se, jak děti a mladé lidi z dětských 

domovů můžete podpořit! 

My máme velkou radost, že do podpory se letos zapojí i společnost Starbucks! 

V neposlední řadě děkujeme také společnosti Billa, která věnovala 200 000 Kč 

na úhradu přání v rámci projektu ,,Přál(a) bych si…“. 

 

 

                                                Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat! 

Za DEJME DĚTEM ŠANCI 

Tereza Tkadlecová 

T: 734 734 856 

E: tereza@dejmedetemsanci.cz 

 

 

Poběžte pro 

děti! 

Těšíme se na 

spolupráci se 

Starbucks! 

http://www.behamprodeti.cz/p1254/zavody-runczech.html
https://www.dejmedetemsanci.cz/0/nabidky-pro-firmy/948/firemni-snidane.html
https://www.dejmedetemsanci.cz/p79/jak-pomoci.html

	Radost se má dělat nejen o Vánocích!
	Strom splněných přání
	Běháme pro děti 2018
	Snídáme pro děti!
	Podpořených dětí není nikdy dost!

